
 

Dienoraštis 

SOLIDARUMO KAVOS MOBILUMAS 

 



                                                     

2 
 

Šiuo metu Jaunuolių dienos centre veikia Solidarumo kavinė, kur kiekvienas praeivis gali užeiti 

ir atsigerti kavos, bei padiskutuoti su šio centro lankytojais įvairiomis temomis. Projekto komanda taip 

pat vyksta į įvairius renginius, konferencijas, festivalius skleisti solidarumo žinią.  Kava jaunimas visus 

vaišina nemokamai, nes vykdo Europos Solidarumo Korpuso projektą „Solidari kava“. 

Projekto komanda – tai 5 aktyvūs, energingi, turintys intelekto sutrikimą jaunuoliai: Samanta, 

Ugnė, Justas, Godas, Rokas.  

 

 

Šie jauni, aktyvūs ir komunikabilūs jaunuoliai šauniai susitvarko su savo pareigomis ir labai 

mėgsta tai ką daro. 

Mūsų veikla puikiai matoma socialiniuose tinkluose. Norėdami daugiau sužinoti apie planus 

solidarumo kavinėje sekite mus: 

 
https://www.facebook.com/Solidarumokava/ 

 

https://www.instagram.com/solidarumo_kava/?fbclid=IwAR1OdBOzF9gee04gtotSC9RiBjT_8ov

Xzgi0hSS6_EqA3XYh_Oj-wZcv-Eo 

 

  

https://www.facebook.com/Solidarumokava/
https://www.instagram.com/solidarumo_kava/?fbclid=IwAR1OdBOzF9gee04gtotSC9RiBjT_8ovXzgi0hSS6_EqA3XYh_Oj-wZcv-Eo
https://www.instagram.com/solidarumo_kava/?fbclid=IwAR1OdBOzF9gee04gtotSC9RiBjT_8ovXzgi0hSS6_EqA3XYh_Oj-wZcv-Eo


                                                     

3 
 

Bendradarbiaujant su Juozo Miltinio dramos teatru prieš kiekvieną spektaklį bei pertraukos 

metu, teatro svečiai gali mėgautis Solidarumo kava! 

  



                                                     

4 
 

 



                                                     

5 
 

 



                                                     

6 
 

 

 



                                                     

7 
 

 

 

 

  



                                                     

8 
 

Smagu ne tik dirbti, bet ir pramogauti. Labai dėkojame bendraminčiams – Juozo Miltinio 

dramos teatrui, kurie dovanoja kvietimus į rodomus spektaklius. 

 

  



                                                     

9 
 

Prisijungiame ir prie jaunimo renginiu! Karštuosius gėrimus ir desertus tiekėme jaunimo 

šokių šventėje Panevėžio bendruomenių rūmuose. 

 

  



                                                     

10 
 

Įvairius projekto iššūkius vykdome Panevėžio mokyklose. Panevėžio pradinę mokyklą 

džiuginome deserto iššūkiu bei vykdoma bendra, lauko užsiėmimų, veikla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

11 
 

 

Kvapnia kava bei arbata vaišinome Ukrainiečius susipažinimo vakare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

12 
 

 

Solidaria kava vaišinome Panevėžio profesinio rengimo centro bendruomenę renginyje 

skirtame savaitei prieš patyčias paminėti.  

 

  



                                                     

13 
 

 

LITEXPO vykusiame studijų renginyje dalinomės Europos Solidarumo Korpuso projektų 

teikimo galimybėmis, pasidalinome Solidarumo kavos projekto sėkme, užmezgėme daug šiltų 

pokalbių prie kvapnios kavos puodelio.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

14 
 

Balandis – autizmo mėnuo, todėl žvarbią Balandžio 2-osios dieną visus susirinkusius į Lietaus 

vaikų organizuotą renginį kvietėme sušilti prie kavos ir arbatos puodelio.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

15 
 

 

Su karštais gėrimais dalyvavome Upytės tradicinių amatų centro organizuotame renginyje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

16 
 

Dalyvavome gražiame lopšelio – darželio jubiliejuje. Smagu, kad galime prisidėti prie gražių ir 

įsimintinų švenčių.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

17 
 

Džiaugiamės turėdami patirties galėdami ja pasidalinti tarptautiniu mastu. Šiauliuose skaitėme 

pranešimą apie savo veiklą ir įgytas patirtis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

18 
 

 

Kava ir arbata šildėme Mykolo Karkos mokyklos bendruomenę švenčiančia gražią švente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

19 
 

 

Vasarą pradedame kvapniame ir spalvingame Gamtos mokyklos Arbatos sode. Dalyvius ir 

svečius kvietėme pasivaišinti arbata ir desertais.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

20 
 

Birželio 1 – ąją dalyvavome akcijoje „Solidarus piknikas ukrainiečiams ir lietuviams“ 

pagaminome daugybę sušildančios ir kvapnios kavos ir arbatos puodelių kuriuos išdalinome visiems 

atėjusiems į pikniką  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

21 
 

Mes negalime be darbo! Todėl išėjome į miestą ir miestiečius kvietėme pasivaišinti kava, 

arbata taip pat pabendrauti ir smagiai praleisti kelias minutes su kavos puodeliu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

22 
 

Kava kvepėjo ir visas Rokiškio miestelio centras. Kvietėme stabtelti ir susipažinti gurkšnojant 

gėrimą mugės dalyvius ir miestelėnus  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

23 
 

Kartu su mūsų partneriais Juozo Miltinio dramos teatro aktoriais uždarėme spektaklių sezoną 

Paliūniškio dvaro sodyboje, kurioje netrūko juoko ir gerų emocijų.  

Ačiū, už draugystę ir bendrystę dar viename sezone!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

24 
 

Kartu su Jaunuolių dienos centro tarptautiniais savanoriais kvietėme Ukrainiečių vaikus 

susitikti ir popietę praleisti spalvinant, šokant, leidžiant muilo burbulus į dangų, o po visų linksmybių 

atsigaivinant šaltų ir gaivių Solidarumo limonadu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

25 
 

Sudalyvavome ir mes jau tradiciniame Panevėžio miesto vasaros renginių cikle „Susitikime 

penktadienį “.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

26 
 

Puikiai nusiteikę gaiviaisiais gėrimais vaišinome VŠĮ „Vilties sodas“ renginio svečius 

dalyvavusius liepų žydėjimo šventėje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

27 
 

 Solidarumo kava festivalyje! Jau tradiciškai prisijungėme prie Jaunimo pikniko festivalio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

28 
 

 

Nepamirštame ir savo socialinių tinklų draugų. Prašėme visų norinčių pasidalinti 

mėgstamiausio deserto nuotrauka ir burtu keliu išrinkome laimėtoją kuriam įteikėme saldų ir labai 

skanų prizą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

29 
 

Pasitikimo kava kvietėme pasivaišinti visus bibliotekos lankytojus atėjusius į Kristinos Juškės 

knygos pristatymą. Tikimės užbūrė ne tik eilės ir muzika, tačiau ir solidarios kavos kvapai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

30 
 

 

Prieš 33 metus vykęs Baltijos kelias vienas iš  didingiausių Lietuvos istorijos epizodų. 

Panevėžio Rožyno bendruomenė organizavo šios progos minėjimą ir esame dėkingi už kvietimą 

dalyvauti atminimo renginyje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

31 
 

 

Vasarą uždarėme kartu su Velžio bendruomenę jų tradiciniame „Vasaros uždarymas“ 

renginyje. Vasarą išlydėjome su kvapniu puodeliu kavos ir gerai nusiteikę😊 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

32 
 

 

 

       Rugsėjo pirmąją kartu su KC Garsas Edukacija kvietėme vaikus ir jų tėvelius prieš filmą 

pasilinksminti, pasimėgauti limonadu ir pasidaryti žaismingą tatuiruotę  

 

   

 

 

 

 



                                                     

33 
 

 

 

 Erasmus+ rugsėjo mėnesį šventė 35 metų jubiliejų. Smagu, kad galėjome prisidėti prie šio 

visą Erasmus+ bendruomenę suvienijančio renginio ir visus norinčius pavaišinome Solidarios kavos, 

arbatos, limonado gėrimu ir desertais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

34 
 

 

 

 Ruduo pilnas įvairiausių gėrybių ir atradimų! Pradėjome bendradarbiauti su „Rūta“ 

šokolado fabriku, todėl turėsime pačių naujausiu ir saldžiausiu saldainiu ir šokolado gaminiu kuriais 

bus galima mėgautis su karštuoju gėrimu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

35 
 

Pristatėme savo draugams iš Pasvalio  kaip gimė Solidarumo kavos projektas ir kur reikia 

kreiptis jei turite gerą mintį projektui, bet nežinote ką su tuo daryti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

36 
 

 

Kartu su kolegomis vykdančiais solidarumo projektus susitikimo Marijampolėje. Pasidalinome 

patirtimi, sėkmėmis ir nesėkmėmis kurias įgavome įgyvendinant savo projektą, pasisėmėme naujų 

idėjų ir gerai praleidome  laiką. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

37 
 

 

 

Bendradarbiaudami kartu su Vilniaus jaunimo informacijos ir savanorystės centru tiekėme 

kavą konferencijos apie savanoryste metu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

38 
 

 

 

            Gruodžio 3 dieną minima tarptautinė neįgaliųjų diena. Šios dienos tikslas atkreipti 

visuomenės dėmesį į šalia esantį neįgalų žmogų, jo problemas, poreikius ir parodyti, kad jis 

pilnavertiškai gali dalyvauti visuomenės gyvenime. Šiais metais buvo organizuoja socialinė akcija 

„Pasimatuok negalią“ kurios metu, mes kvietėme sušilti prie karšto gėrimo puodelio ir pabendrauti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

39 
 

 

Solidarumo kava vaišinome į  prezidentūrą susirinkusius  konferencijos dalyvius.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

40 
 

 

Džiaugiamės užsimezgusia dar viena draugyste su Panevėžio švietimo centru. Kava ir arbata 

šildėme konferencijos  dalyvius susirinkusius pasiklausyti patirčių apie savanoryste.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     

41 
 

  

Puikiai nusiteikę Goda ir Daugvydas kvietė visus atėjusius į kalėdinę mugę pasivaišinti 

pačia skaniausia ir su meile virta kava ir arbata.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                     

42 
 

Metus uždarėme puikiai praleisdami laiką stebėdami spektaklį Šv. Speigas. Aptarėme 

padarytus darbus, ko pavyko pasiekti ir ką išmokomė per visus metus.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


